
O Spr 713/2021

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 7. 10. 2021

(dále jen ,,Dodatek')

I. Smluvní strany

1.

2.

Česká republika - Okresní soud v Břeclavi
se sídlem Národních hrdinů 17/11, 690 24 Břeclav
zastoupená'

IC : 00025089
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení:
číslo úČtu:
ID: nemabis
e-mail:
(dále jen ,,objednatel') na straně jedné

ELTODO, a.s.
se sídlem Novodvotská 1010/14, 142 00 Praha 4 - Lhotka
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
v oddílu B, vloŽka 1573
zastoupená:

IČ : 45274517
DIČ : CZ45274517
bankovní spojení:

číslo úČtu:

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavřely po vzájemné dohodě v souladu s ustanoveními Článku XII. bod 2 a Článku XIII. bod 5
Smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace ze dne 7. 10. 2021, O Spr 713/2021 (dále
jen ,,Smlouva") tento Dodatek.

Důvodem pro jeho uzavření je poŽadavek objednatele na úpravu projektu s ohledem na
připomínky spoleČnosti Trade FIDES, a s , která zpracovává projektovou dokumentaci na
modernizaci CCTV a PZTS pro budovy Okresního soudu v Břeclavi. Tato potřeba vyvstala na
základě informací získaných na spoleČném jednání dne 28.2.2022 před odevzdáním díla
(projektové dokumentace). Původně sjednaný termín pro zhotovení části díla uvedeného v
ustanovení Článku IV. bod 1 písmeno a) Smlouvy, následně upravený Dodatkem Č. 1 do 28.2.
2022 tak nelze dodrŽet.



II. Změna smlouvy

Smlouva se mČní takto:

Původní znění Článku IV. bod 1 písmeno a) ve znění Dodatku Č. l: " Projednaná
Dokumentace pro stavební povolení a další dokumentace v rozsahu podle ČI. III.
odst. 1 Smlouvy bude objednateli předána do 28. 2. 2022."

se nahrazuje zněním: "Projednaná Dokumentace pro stavební povolení a další
dokumentace v rozsahu podle ČI. III. odst. 1 Smlouvy bude objednateli předána do
30. 3. 2022."

III ZávěreČná ustanovení

1. S výjimkou ustanovcní, které se mění tírnto Dodatkem, zůstávají vŠechna ostatní
ustanovení Smlouvy platná a úČinná.

2. Smluvní strany prohlašují, Že si Dodatek před jeho podpisem přeČetly, Že byl uzavřen
podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, váŽně a srozumitelně a jeho autentiČnost
stv'zují svými podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu, kaŽdá smluvní strana
obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. ÚČinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru sniluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách
úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon
o registru smluv').

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona o
V ·registru smluv na dobu neurcítou.

V Břeclavi dne 28. 2. 2022 V Praze dne 28.2.2022


